سرِ آن به توافقِ عملی برسیم، آنست که به هنگامِ شنیدنِ آژیرِ خطر در هر موردِ نقضِ حقوقِ بشری و هتکِ حیثیتِ انسانی، با هر عقیده و خطِ سیاسی ای
که داریم، بسیج و متّحد شویم و واردِ میدانِ عمل و اقدام.

سخنرانی در تورنتو،کانادا، شنبه 9 شهریور 1381 برابر با اوت 2002.